
Општински натпревар по математика 2017/2018 година_за Регион_СКОПЈЕ
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Собралиев Сотир I СЕТУГС “Михајло Пупин” Гази Баба Александар Бујуковски 100 I
2 Филип Милисов I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 95 I
3 Лука Грашкоски I Меѓународни Училишта НОВА. Карпош Филип НИКОЛОВСКИ 95 I
4 Сара Конин I Алгоритам Центар Семра Кукули 95 I
5 Владимир Шарковски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 90 I
6 Благоја Савевски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 86 I
7 Борис Петрески I Р.Ј. Корчагин Центар Сузана Ничота 80 II
8 Ангела Тешеска I ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал Озум 75 II
9 Теа Стефановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 75 II

10 Даријан Шекеров I Интернационално средно училиште Центар Лена Миловановиќ 75 II
11 Блерта Идризи I ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал Озум 71 II
12 Јован Василевски I Р.Ј. Корчагин Центар Сузана Ничота 70 III
13 Матеј Поповски I Р.Ј. Корчагин Центар Сузана Ничота 70 III
14 Никола Радески I Алгоритам Центар Семра Кукули 65 III
15 Дариан Јаневски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 59 III
16 Борјана Дончева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 57 III
17 Јордан Дескоски I Меѓународни Училишта НОВА. Карпош Филип НИКОЛОВСКИ 55 III
18 Сара Сарафимова I ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал Озум 50 P
19 Кристина Попова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 50 ПОФАЛБА
20 Виктор Василев I Р.Ј. Корчагин Центар Сузана Ничота 50 Пофалница
21 Андреј Тасевски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Анастазија Белевска- Велчовска 49 ПОФАЛБА
22 Јована Иванова I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 47 ПОФАЛБА
23 Лука Русмир I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 42 пофалница
24 Дамјан Кировски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 42 ПОФАЛБА
25 Иван Попјанев I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Славица Мартиноска 41 ПОФАЛБА
26 Николовски Димитар I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска 40 поф
27 Ариан Бериша I ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал Озум 40 P
28 Умит Узунбој I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 34  
29 Јована Настева I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 31
30 Никола Илиевски I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 30 /
31 Јана Трпковска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 30  
32 Наталија Лековска I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 29
33 Светазор Милошевски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 29  
34 Филип Ташковски I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 27
35 Димитар Велков I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 27 /
36 Софија Јовановиќ I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Борче Јошевски 26
37 Луција Тонковиќ I Р.Ј. Корчагин Центар Сузана Ничота 25
38 Тамара Игњатовска I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 24
39 Томислав Колевски I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 24 /
40 Катерина Начева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Славица Мартиноска 22  
41 Огнен Пендаровски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 21  
42 Александра Миленковска I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен“ - Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 12
43 Павел П.Тодосов I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 12 /
44 Никола Петровски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 12  
45 Дамјан Аврамовски I Р.Ј. Корчагин Центар Сузана Ничота 12
46 Ангела Тодоровска I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 10 /
47 Андреј Шекеров I Р.Ј. Корчагин Центар Сузана Ничота 10
48 Ангела Илиева I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 9
49 Кристијан Бозаџиев I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 8  
50 Попов Иван I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска 2
51 Дина Галевска I СУГС„Никола Карев„ Карпош Наташа Стојчевска  
52 Стефанија Браво I СУГС„Никола Карев„ Карпош Наташа Стојчевска  
53 Петар Илиев I Меѓународни Училишта НОВА. Карпош Филип НИКОЛОВСКИ  

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 ИЛИР ЛИМАНИ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мевлудин Даути 100 I
2 Алек Јармов II Р.Ј. Корчагин Центар Елена Стојанова 100 I
3 МАРТИНА ТАНЕВА II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мевлудин Даути 86 I
4 Јана Бојаровска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 72 II
5 Јована Божиновска II Алгоритам Центар Семра Кукули 72 II
6  Анастасија Апостоловска II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Александра Дамеска 71 2.
7 Андреј Бардакоски II Р.Ј. Корчагин Центар Гоце Ангеловски 71 II
8 Симона Тошевска II Р.Ј. Корчагин Центар Гоце Ангеловски 71 II
9 Лубомир Колев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 63 III
10 Марија Стојчева II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 63 III
11 АНА ДАНЕВСКА II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мевлудин Даути 57 III
12 Никола Николовски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска 56 III
13 Глигор Симонов II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода  Борче Јошевски 55 3.
14 Марија Кралевска II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Александра Дамеска 55 3.
15 Мелиса Мулиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 55 III
16 Кристијан Буневски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска 55 III
17 Миле Малиминов II Р.Ј. Корчагин Центар Гоце Ангеловски 50 Пофалница
18 Стоичова Ливанта II АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Светлана Димитриевска 50 пофалница
19 Ангела Петровска II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Александра Дамеска 43 пофалница
20 Никола Начев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 43 ПОФАЛБА
21 Димитар Ристовски II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Александра Дамеска 42 пофалница
22 Благој Арсов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелковска 42 ПОФАЛБА
23 Александар Ристовски II Р.Ј. Корчагин Центар Елена Стојанова 42 Пофалница
24 Глорија Алексаовска II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Александра Дамеска 40 пофалница
25 Филип Тодосов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска 40 ПОФАЛБА
26 Валерија Илиевска II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 40 ПОФАЛБА
27 Клементина Аврамовиќ II Р.Ј. Корчагин Центар Гоце Ангеловски 40 Пофалница
28 Стефан Денковиќ II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 38 /
29 Кирил Христовски II Р.Ј. Корчагин Центар Елена Стојанова 33
30 Клементина Ѓуревска II Р.Ј. Корчагин Центар Гоце Ангеловски 33
31 Стефан Баџаков II Интернационално средно училиште Центар Лена Миловановиќ 32
32 Игор Арсеновски II Р.Ј. Корчагин Центар Гоце Ангеловски 32
33 Надица Томова II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Борче Јошевски 31
34 Александар Трајковски II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 30 /
35 Милошевски Александар II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 27
36 Кристијан Тасиќ II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 27 /
37 Јовановиќ Ана Марија II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 25
38 Андреј Тодоровски II Р.Ј. Корчагин Центар Елена Стојанова 25
39 Маја Насевска II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода  Борче Јошевски 23
40 Есра Имери II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 21  
41 Марија Димитрова II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска - Темелковска 20  
42 Марко Арсов II Р.Ј. Корчагин Центар Гоце Ангеловски 20
43 Матеја Стојановиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 18  
44 Ангела Зорчец II СУГС„Никола Карев Карпош Анкица Талеска 17  
45 Јана Чоловиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 17  
46 Борјана Трајковска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 16  
47 Мартин Цветановски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 16  
48 Теодора Стојчевска II Р.Ј. Корчагин Центар Гоце Ангеловски 12
49 Александра Крстевска II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 10 /
50 Јован Стојчев II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 10 /
51 Петровски Филип II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 5
52 Матеј Иванковиќ II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 4  
53 Александар Симоновски II-Б СУГС „Браќа Миладиновци“-Скопје Град Скопје Катерина Георгиева
54 Димитар Алжуровски II СУГС„Никола Карев Карпош Анкица Талеска
55 Елеонора Данаиловска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
56 Ива Фришчиќ II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
57 Јасна Стојановска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
58 Калина Димовска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
59 Мелани Цветковска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
60 Стефан Домазетовски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
61 Јосиф Тепеѓозов II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Горазд Димитров III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 100 I
2 ЌЕНДРЕСА СЕЛИМИ III ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал Озум 86 I
3 ЉУБИЦА ФИЛИПОВА III ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал Озум 86 I
4 Филип Арсовски III Алгоритам Центар Зоран Зивчевски 86 I
5 КРИСТИНА ПЕТРОВИЌ III ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал Озум 75 II
6 Сандра Јакимовска III АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Анка Каевска 75 II
7 Далибор Блажевски III АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Анка Каевска 75 II
8 Викторија Сарафимова III АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Анка Каевска 71 II
9 Стефан Трајковски III АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Игор Сасански 71 II

10 Ѓорѓи Стојчевски III АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Игор Сасански 66 III
11 Леа Ласковска III Ј. Б. Тито Центар 62 III
12 ПЕТАР МИЛАДИНОВ III ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал Озум 58 III
13 Стефан Стојановски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 56 III
14 Спасе Премчески III Ј. Б. Тито Центар 56 III
15 Стефан Стојковиќ III Р.Ј. Корчагин Центар Мирјана Димитров 56 III
16 Ангела Мешкова III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 55 III
17 Димитар Шутеров III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Анитa Каланоска Јордановска 50 ПОФАЛБА
18 Матеа Ташковска III Р.Ј. Корчагин Центар Марија Николова 50 Пофалница
19 Николовски Александар III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Гордана Тодоровска 49 ПОФАЛБА
20 Ана Мијаличиќ III Ј. Б. Тито Центар 48 Пофалница
21 Вања Ѓорѓиевска III Р.Ј. Корчагин Центар Мирјана Димитров 41 Пофалница
22 Гораст Данчевски III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 40 ПОФАЛБА
23 Матеј Трајчески III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 37  
24 Филип Даштевски III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 36  
25 Милка Мукаетова III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 33  
26 Елена Киранчиска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 32  
27 Бојана Стефаноска III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 31  
28 Јована Михајловска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ - Најдова 23  
29 Јана Наумоска III Ј. Б. Тито Центар 23
30 Мартина Добревска III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 16  
31 Драгана Маринковска III СГГУ ГС Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 13  
32 Дарко Миленкоски III Р.Ј. Корчагин Центар Мирјана Димитров 12
33 Ангелина Стојковска III СГГУ ГС Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 8  
34 Хана Небиу III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 4
35 Љуљзиме Љура III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 2
36 Ана Бојаџиевска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 2  
37 Дамјан Ристоски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 2  
38 Петар Танески III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 2  
39 Филип Милојевиќ III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 1  
40 Кристина Митровска III СГГУ ГС Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 1  
41 Медин Адеми III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 0
42 Ана Дамјановска III СУГС„Никола Карев Карпош Жаклина Стојановска  
43 Григориј Браво III СУГС„Никола Карев Карпош Жаклина Стојановска  
44 Лара Герасимовска III СУГС„Никола Карев Карпош Жаклина Стојановска  
45 Мартин Чубриноски III СУГС„Никола Карев Карпош Жаклина Стојановска  
46 Матеј Џајков III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска  
47 Емил Ќука III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ - Најдова  

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Михов IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелковска 86 I
2 Милена Трајаноска IV Р. Ј. Корчагин Центар Ана Бајмак Грозданова 78 II
3 АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ IV ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал Озум 75 II
4 Никола Петроски IV Р. Ј. Корчагин Центар Марија Николовска 65 III
5 Тамара Митревска IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 63 III
6 ВЛАДИМИР МАКСИМОВ IV ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал Озум 56 III
7 Бојан Робев IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 45 ПОФАЛБА
8 Антонио Василевски IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 40 поф
9 Владимир Костадиновски IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 40 поф
10 Симон Павлов IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска 40 поф
11 Мартин Поповски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 40 ПОФАЛБА
12 Димитар Бебекоски IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелковска 40 ПОФАЛБА
13 Моника Шаревска IV СУГС„Никола Карев Карпош Билјана Спиридонова 33  
14 Јана Јачковска IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелковска 30  
15 Валентин Стојановски IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 25
16 Aлександар Спасовски IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 25
17 Мирослав Ѓорѓиевски IV Р. Ј. Корчагин Центар Марија Николовска 25
18 Иван Јорданов IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 10  
19 Едвин Лековиќ IV-А СУГС „Браќа Миладиновсци“-Скопје Кисела Вода Трајче Димитровски 3 /
20 Ана Стефановска IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 3  
21 Борис Николовски IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелковска  


